
CAMARA DE APELACIONES

La Sala I de la Cámara de Apelaciones Civil y Comercial de Rosario, en autos J. S. METALURGICA c/LOPEZ, CAMILO s/Usucapión,
(Expte. N° 271/2011), hace saber que se ha dictado acuerdo, el que en su parte pertinente se transcribe: Acuerdo N° 94. Rosario,
18/04/2012. ... Resuelve: 1) Rechazar el recurso de apelación de la defensora de oficio, con costas. 2) Los honorarios de la defensora
de oficio por lo actuado en segunda instancia deben ser soportados por la actora, sin perjuicio de su repetición contra la demandada
de ser hallada conforme a las razones expuestas en los considerandos. Regular los honorarios de los profesionales actuantes en esta
sede en el cincuenta por ciento (50%) de lo que correspondiere regular en la primera instancia (Art. 19 ley 6767). Insértese, hágase
saber, bajen y tómese nota marginal en el protocolo del juzgado de origen. (Expte. Nro. 271/2011). Fdo. Dra. Serra, Dr. Silvestri, Dr.
Ariza (Art. 26 ley 10.160). Secretaría, 30 de Mayo de 2012. María Fabiana Genesio, secretaria subrogante.

$ 11 169230 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

Por disposición del Sr. Jueza de Primera Instancia en lo Laboral de Distrito de la 6ta. Nominación de la ciudad de Rosario, Dra.
Patricia Liliana Otegui, Secretaría de la Dra. María del Carmen Lobo, se ha dispuesto citar y emplazar a la co-demandada Terminal
Graneles S.R.L.  para que comparezca a estar  a  derecho dentro del  término de tres  (3)  días  de la  última publicación,  bajo
apercibimientos de declararla en rebeldía. Los presentes se publicarán por 3 días consecutivos en el BOLETIN OFICIAL de la
Provincia de Santa Fe, ello dentro de los autos caratulados: VILCHEZ, FRANCISCO RAMON c/TERMINAL GRANELES ROSARIO S.R.L. y
Ots. s/Cobro de pesos, Expte. Nº 2172/2009. Rosario, 9 de Mayo de 2012. María del Carmen Lobo, secretaria.

S/C 169176 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

El Sr. Juez del Tribunal Colegiado de Responsabilidad de Contractual de la 6ta. Nominación de Rosario en los autos RIZZO CARLOS
c/PANCORBO MARCELO y Ots. s/Pobreza. E. 954/10, ha dispuesto. Rosario, 4/05/2012. Atento lo dispuesto por el Art. 597 del C.P.C.
emplácese por edictos a los herederos de Carlos Rizzo por el término de ley. Rosario, 1 de Junio de 2012. Santiago Malé Franch,
secretario.

$ 11 169195 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

La Sra. Juez de Tramite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la Primera Nominación de Rosario, resuelve
señalar Audiencia para nombramiento de abogado defensor el día 11/06/12 a las 8:30 hs. Publíquense edictos por el término de dos
días (Art. 77 C.P.C.) en el BOLETIN OFICIAL, debiéndose exhibir los mismos en el hall de planta baja de Tribunales. Autos OSECAC
c/DE LUCA, MARCELO y Otro s/Daños y Perjuicios, Expte. 2698/08. Rosario, 10 de mayo de 2012. María Elvira Longhi, secretaria.

$ 11 169236 Jun. 7 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la Primera Nominación de la ciudad de Rosario,
dentro de los autos caratulados ORONA, MAXIMILIANO A. c/CARDOSO, HORACIO D. y Otros s/Declaratoria de pobreza, se ha
dispuesto: Rosario,  16 de Mayo de 2012. A los fines de la realización del  Sorteo de Defensor de Oficio para representar al
demandado Horacio D. Cardoso, fíjase la del 06 de Agosto del corriente a las 10:30 Hs. Notifíquese mediante edictos que se
publicarán en el hall de P.B. de Tribunales (Art. 73 C.P.C.C.). Acompañe los autos por Secretaría, el día previo al sorteo. (Expte. N°
424/10). Fdo. Dra. Varela (Jueza de Trámite). Dr. Ferreyra (Secretario). Rosario, Secretaria, 2012. Horacio F. Ferreyra, secretario.

$ 11 169185 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________



JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo C. y C. 9va. Nominación de Rosario en los autos LUNA COOP. CREDITO VIVIENDA
c/MOLINA, DANIEL ANTONIO s/Ejecutivo; Expte. 874/09, ha dictado lo siguiente: N° 2938. Rosario, 15 de Septiembre de 2009. Vistos:
Estos autos caratulados Luna Coop. de Crédito Vivienda y Consumo Ltda. c/Molina Daniel Antonio s/Demanda Ejecutiva, Expte. Nº
874/09. Considerando: La actora interpone demanda cumpliendo con las formalidades de ley, por cobro de pesos más intereses y
costas, solicitando la tramitación como juicio ejecutivo y acompañando un título que en principio trae aparejada ejecución. Adjunta
una copia de poder general sin certificar. Solicita embargo sobre los haberes de la demandada. Resuelvo: Por presentada, con
domicilio procesal admitido, en el carácter invocado a mérito del poder que en copia se acompaña y se agrega. Por iniciada
demanda contra el Sr. Molina Daniel Antonio por cobro de la suma de $ 3.912, más intereses y costas, que tramitará por el
procedimiento de juicio ejecutivo. Cítese y emplácese a la parte demandada para que comparezca a estar a derecho dentro del
término de 10 días bajo los apercibimientos de ser declarado rebelde y de continuar el juicio sin su representación. Ordeno trabar
embargo sobre los haberes que percibe el demandado como dependiente del Ministerio de Gobierno y Reforma del Estado de la
Pcia. de Santa Fe en el caso de que no supere el doble del salario mínimo vital mensual en el 10% del importe en que exceda éste
último, y en el caso en que la remuneración supere el doble salario mínimo vital mensual en el 20% del importe que exceda este
último hasta cubrir la suma de $ 3.912, con más la de 30% estimada provisoriamente para intereses y costas. Líbrese oficio al
empleador y hágase saber que deberá depositar el importe retenido en cuenta judicial que deberá abrir el Nuevo Banco de Santa
Fe, Sucursal Tribunales, a nombre de estos autos y a la orden del juez. Hágase constar que la presente medida ha sido solicitada por
el Dr. Cristian Marino, por la parte actora. Resérvese en secretaría la documental acompañada. Previo a todo trámite acompáñese
copia certificada del poder invocado o certifíquese la agregada al expediente. Manifieste el profesional su situación frente al I.V.A. y
acompañe constancia de inscripción en la A.F.I.P. Hágase saber a las partes que la presente causa es susceptible de ser sometida a
mediación, debiéndose las mismas manifestar su voluntad de participar de dicho procedimiento. La presente causa continuará con
su tratamiento normal hasta tanto todos los intervinientes informen su intención en tal sentido. Fdo. Dr. Marcelo Ramón Bergia
(Juez); Dra. Gutiérrez White (Secretaria). Rosario, 30 de Mayo de 2012. Santiago M. Malé Franch, secretario.

$ 17,50 169200 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Circuito de Ejecución 2da. Nominación de Rosario, dentro de los autos MUNICIPALIDAD DE
ROSARIO c/RICCI RAFAEL y Otro s/Apremio, (Expte. Nº 8987/08), ha dispuesto emplazar a los herederos de AURORA LOPEZ y RAFAEL
RICCI por edictos a publicarse en el BOLETIN OFICIAL y estrados del tribunal, en la forma ordinaria, bajo apercibimiento de que si no
comparecieran en término se dictará resolución sin dársele participación. Rosario, 30 de mayo de 2012. Carlos Barés, secretario.

S/C 169151 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
“BANCO CREDICOOP C. L. c/WEINSTOCK ELENA BEATRIZ s/Ejecutivo, Expte. Nº 183/11), hace saber que ha dictado la Sentencia Nº
1008 del 24 de Abril de 2012, disponiendo: “Vistos:...; Considerando:...; Resuelvo: “Hago lugar a la demanda y, en consecuencia,
ordeno llevar adelante la ejecución contra el patrimonio de Elena Beatriz Weinstock, D.N.I. Nº 5.784.327, hasta que se pague a
Banco Credicoop C.L. la suma de $ 3.413,88 con más intereses compensatorios a una tasa del 19,69% nominal anual y punitorios
del 50% de la misma desde el 20.05.10 hasta el efectivo pago más I.V.A. sobre los intereses devengados. Si al momento de
practicarse la correspondiente liquidación surgiera que la tasa compensatoria es superior a la tasa activa promedio del Nuevo Banco
de Santa Fe capitalizada mensualmente, o la prevista como punitorio es superior a la mitad de la compensatoria, deberán reducirse
a esos límites. Costas al demandado. Los honorarios se regularán conforme lo dispuesto por el Art. 32 Ley 6767 (según Ley 12851).
La condenada al pago deberá pagarlos dentro del plazo de 15 días corridos desde que queden firmes al valor actualizado a la fecha
de pago. En caso que no sean pagados dentro de ese plazo, los mismos devengarán intereses al 6% anual desde la fecha de la mora
y hasta el efectivo pago. Regístrese, agréguese copia al expediente y notifíquese personalmente o por cédula. Fdo.: Dr. Marcelo
Ramón Verruga, Juez; Dra. Eliana Gutiérrez White, Secretaria. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales.
Rosario, 30 de mayo de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 17,50 169138 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Circuito en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
“GARIBOLDI MARIA LUISA c/MUSRE BEIDUN s/Cobro de pesos”, Expte. Nº 21-00137473-4, ha dispuesto señalar audiencia de sorteo
de Defensor de Oficio para el día 25 de Junio de 2012 a las 10:00 horas. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL y hall de
Tribunales por dos días y en la forma prescripto por el art. 67 del CPCC.. Rosario, 1 de Junio de 2012. Marcela M. Barro, secretaria.



$ 11 169152 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario dentro de los caratulados:
EQUITY TRUST COMPANY c/MONJE SANTIAGO E. s/Ejecutivo, Expte. Nº 580/11, informado verbalmente el actuario, en este acto, que
la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho, pese a estar debidamente notificada, declárasela rebelde y siga el juicio
sin su representación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por el término de Ley. Rosario, 31 de Mayo de
2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 11 169132 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados:
“BANCO CREDICOOP C. L. c/WEINSTOCK ELENA BEATRIZ s/Ejecutivo”, Expte. Nº 182/11, hace saber que ha dictado la Sentencia Nº
999 del 24 de Abril de 2012, disponiendo: “Vistos:...; Considerando:...; Resuelvo: Hago lugar a la demanda y, en consecuencia,
ordeno llevar adelante la ejecución contra el patrimonio de Elena Beatriz Weinstock (D.N.I. Nº 5.784.327), hasta que se pague a
Banco Credicoop C.L. la suma de $ 30.871,27 con más intereses calculados a la tasa activa anual promedio para adelantos en
cuenta corriente en pesos informada por el BCRA desde el día 29.07.10 hasta el efectivo pago e IVA sobre los mismos. Costas al
demandado. Los honorarios se regularán cuando sea aprobada la correspondiente liquidación. Los mismos se actualizarán conforme
lo dispuesto por el Art. 32 Ley 6767 (según Ley Nº 12851). La condenada al pago deberá pagarlos dentro del plazo de 15 días
corridos desde que queden firmes al valor actualizado a la fecha de pago. En caso que no sean pagados dentro de ese plazo, los
mismos devengarán intereses al 6% anual desde la fecha de la mora y hasta el efectivo pago. Regístrese, agréguese copia al
expediente y notifíquese personalmente o por cédula. Fdo.: Dr. Marcelo Ramón Bergia, Juez; Dra. Eliana Gutiérrez White, secretaria.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 30 de Mayo de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario en
suplencia.

$ 17,50 169140 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
“BANCO CREDICOOP C.L. c/BURRONI GERMAN s/Ejecutivo”, Expte. Nº 472/10, ha dispuesto citar y emplazar a la parte demandada
Germán Burroni,  D.N.I.  Nº  28.557.467,  para  que  comparezca  a  estar  a  derecho  dentro  del  término  de  tres  días,  bajo  los
apercibimientos de ser declarada rebelde y de continuar el juicio sin su representación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales por el término de Ley. Rosario, 30 de Mayo de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 11 169134 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, Dr. Luciano
Daniel Juárez, se hace saber a los interesados que en los autos caratulados: “TRANSPORTE ABM S.R.L. s/Quiebra pedida por
acreedor, Expte. Nº 1227/11 ha sido designada síndico la C.P.N. Diana Suardi, con domicilio constituido en calle San Martín 791 piso
1 oficina C de esta ciudad. Se hace saber de igual modo que mediante auto Nº 1119 de fecha 29 de Mayo de 2012, se ha dispuesto
como fecha hasta la cual los acreedores podrán presentar al Síndico las peticiones de verificación y los títulos pertinentes, el día 13
de Julio de 2012, habiéndose fijado fecha para la presentación del informe individual el día 10 de septiembre de 2012 y para el
informe general el día 23 de Octubre de 2012. Santiago M. Malé Franch, secretario.

S/C 169194 Jun. 7 Jun. 13

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2° Nominación de esta ciudad, en los autos
caratulados: GALVANO, RUBEN s/Propia Quiebra, Expte. Nº 341/06, se hace saber que el Síndico en fecha 1 de Junio de 2011, ha
presentado el informe final y proyecto de distribución; que en fecha 9 de Agosto de 2011, ha presentado la aclaración al informe
final y proyecto de distribución y que en fecha 22 de noviembre de 2011 ha presentado la adecuación al informe final y proyecto de
distribución. Lo que se publica a sus efectos legales por dos días. Mayo de 2012. Liliana Carmen Reynoso, secretaria.

S/C 169254 Jun. 7 Jun. 8



__________________________________________

La Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, por el presente hace saber que dentro de los autos
CRAUSAZ CONSULTANT S.A. s/Concurso Preventivo, Expte. N° 239/12, se ha resuelto en fecha 23 de Mayo de 2012, por Auto N°
1075/12: 1) Declarar la apertura del concurso preventivo de Crausaz Consultant S.A., con domicilio social en calle Julio A. Roca 436,
Villa Gobernador Gálvez, C.U.I.T. Nro. 30-71023593-3. 2) Designar fecha para sorteo de Síndico (Categoría B), para el 06/06/12, a las
10,00 hs. 3) Diferir las fechas hasta las cuales los acreedores podrán presentar las solicitudes de verificación de créditos por ante el
Síndico y para la presentación de los Informes Individual y General respectivamente, las que se fijarán por auto ampliatorio,
aceptado que fuere el cargo por el Síndico. Fijar audiencia informativa la cual se llevará a cabo 5 días antes del vencimiento del
período de exclusividad que se determinará oportunamente. Secretaría, 01/09/2012. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 55 169214 Jun. 7 Jun. 13

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, Dr.
Pedro A. Boasso, en los autos caratulados NICASSIO GLADYS c/DI PALMA CARLOS y O. s/Demanda Ordinaria, Expte. Nº 740/11, se
hace saber que se ha ordenado: Rosario, 7 de Diciembre de 2011 ... Cítese y emplácese a las herederas declaradas de don Enrique
Di Palma, Lucía Carmen Sernoqui y Adriana Di Palma, y a los herederos declarados de don Mauricio Di Palma, Roberto Edgardo Di
Palma y Sonia Di Palma a los domicilios denunciados a Fs. 35 de autos, para que dentro del término de tres días comparezcan a
estar a derecho, bajo apercibimiento de rebeldía y de nombrar curador ad hoc (Art. 597 del C.P.C.). Sin perjuicio de la notificación
ordenada, publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL por el término de ley. Fdo. Dr. Pedro A. Boasso, Juez; Dra. María Fabiana
Genesio, Secretaria. En consecuencia, se hace saber que se ha ordenado citar y emplazar a los herederos de Enrique Di Palma y
Mauricio Di Palma para que comparezcan a estar a derecho, por edictos que se publicarán por tres días en el BOLETIN OFICIAL,
vencido el término cinco días después de la última publicación, bajo apercibimiento de nombrarse curador. Rosario, 7 de Mayo de
2012. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 11 169237 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad
de Rosario, Dra. Delia M. Giles, dentro de los autos NATURALCARNI PATAGONIA S.R.L. c/NUEVO SIGLO S.A. s/Ejecución Hipotecaria,
Expte. 1227/11, se ha dispuesto de conformidad con el Art. 511 del C.P.C.C., citar la demandada Nuevo Siglo S.A., y terceros
adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la herencia, o al representante legítimo en caso de
concurso, quiebra o incapacidad, por edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de planta baja, por el término de
cinco días, en cinco veces, a fin de que dentro de los cinco días subsiguientes a la última publicación, abonen el crédito que se
reclama de E. 960.000 (novecientos sesenta mil euros), más sus intereses y costas estimadas provisoriamente en 50% del monto, u
oponga excepción legítima, bajo apercibimientos de dictar sentencia en rebeldía y darlos por notificados de cualquier resolución o
providencia posterior. Sin perjuicio de la citación por cédula. Fdo. Dr. Sergio Antonio González. Rosario, 1 de junio de 2012. Sergio
Antonio González, secretario.

4 55 169189 Jun. 7 Jun. 13

__________________________________________

Dentro de los autos caratulados MORETTI ANA MARIA y Ot. c/CALCAGNI, EMILIO y Ot. s/Usucapión, Expte. 676/08, que tramitan por
ante el Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Hernán
Carrillo, se ha dispuesto emplazar por edictos a los herederos del demandado Emilio Calcagni para que comparezca a estar a
derecho, bajo apercibimiento de nombrar curador que tendrá la doble función de curador ad hoc de la herencia y, en su caso, de
defensor de los herederos rebeldes y con el cual se entenderá la demanda. Lo que se publica a sus efectos, el BOLETIN OFICIAL, y
en el Hall de Tribunales. Rosario, 31 de Mayo de 2012. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 11 169160 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se hace saber que en autos EQUITY
TRUST COMPANY c/APOLONIA MARCELO DANIEL, s/Ejecutivo, (Exp. 599/11), por auto Nº 1707 de fecha 28/06/11 se tiene por iniciada
la presente acción, imprimiéndose a la misma el trámite de juicio ejecutivo (Art. 442 y ss. C.P.C.C.). Se ha dispuesto citar y emplazar
a estar a derecho a la parte demandada por el término y bajo los apercibimientos de ley. Asimismo se ha decretado la inhibición



general de bienes sobre la parte demandada por la suma de $ 5.166,68, con más el 30% estimado para intereses y costas,
librándose los despachos pertinentes. Rosario, 01 de Junio de 2012. Milca Mileva Bojanich, secretaria.

$ 11 169131 Jun. 1 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición de señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 3ra. Nominación, de la ciudad de Rosario,
Provincia de Santa Fe, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante señor Joaquín Vidal García,
D.N.I. N° 04.679.988, en los autos, caratulados: GARCIA JOAQUIN VIDAL s/Sucesión, (Expte. 199/2012), para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de ley. Rosario, 18 de mayo de 2012. Gabriela B. Cossovich,
secretaria.

$ 15 169184 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de JOSE DE LA ROSA, D.N.I. 2.180.433 y JULIA SUSANA SANCHEZ, D.N.I. 1.042.145 por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 31 de Mayo de 2012.
Santiago M. Malé Franch, secretario.

$ 15 169201 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don ORLANDO FAGOTTI para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Hall de Tribunales. Secretaría, 30 de mayo de 2012. María Belén Baclini, secretaria.

$ 15 169163 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, actualmente
vacante, Secretaría de la Dra. Jessica Cinalli, dentro de los autos caratulados: ROMEO MIGUEL AGUSTIN s/Sucesión, Expte. Nº
720/10, que tramitan por el este Juzgado, se ha dispuesto dirigir a Ud. el presente: Rosario, 6 de Febrero de 2012. Por presentado,
con domicilio legal constituido, en el carácter invocado, a mérito del poder especial acompañado, otórgasele la participación que por
derecho corresponda. Estando acreditado el fallecimiento de Miguel Agustín Romeo con la partida de defunción acompañada,
declárese abierto si juicio de declaratoria de herederos. Publíquense edictos por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL y en el hall
de Tribunales. Ofíciese según Ley 8.100 y a la Caja de Asistencia Social y a la A.P.I.. Ofíciese al Registro de Actos de última Voluntad
dependientes del Colegio de Escribanos de la Provincia de Santa Fe. Notifíquese. Rosario, 2 de Mayo de 2012. Téngase presente lo
manifestado. Publíquense edictos por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales conforme 3539 del Código
Civil y dése intervención al Ministerio de Educación. La Dra. Ana Paula Fontana y/o la persona que esta autorice se encuentran
debidamente facultadas para el diligenciamiento del presente. Jessica M. Cinalli, secretaria.

$ 17,50 169226 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario, Dra.
Delia Matilde Giles, y de conformidad con lo ordenado en el art. 67 de la Ley Nº 11.287, se hace saber en que los autos caratulados:
ANDRADA, YOLANDO s/Declaratoria de herederos - Sucesión; Expte. Nº 17/12, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o
acreedores de don Yolando Andrada, por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 1 de Junio de 2012. Sergio A. González, secretario.

$ 15 169193 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________



Por disposición de la Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario, Dra.
Delia Matilde Giles, y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la Ley 11.287, se hace saber en que los autos caratulados:
CADENAS, BLANCA s/Sucesión; Expte. Nº 335/12, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de doña Blanca
Cadenas, por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 1 de Junio de 2012.
Sergio A. González, secretario.

$ 15 169190 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11° Nominación de la ciudad de Rosario, Dra.
Delia Matilde Giles, y de conformidad con lo ordenado en el art. 67 de la Ley Nº 11.287, se hace saber en que los autos caratulados:
GUIDOLIN, JUANA s/Sucesión; Expte. Nº 189/12, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de doña Juana
Guidolin, por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 1 de Junio de 2012.
Sergio A. González, secretario.

$ 15 169192 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña ANITA SUSINI, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 31 de Mayo de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 15 169126 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña MIGUELINA GEREZ, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 31 de Mayo de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 169127 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña CAROLINA ANTONIA GARCIA, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 31 de Mayo de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 169128 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don FIORAVANTI CANCELLIERO y de doña LIDIA ABELKIS GONZALEZ, por diez días para que comparezcan
a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 31 de mayo de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 169129 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

La Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va Nominación de Rosario en autos: RETAMOSO JUAN
DE DIOS s/Sucesión, Expte. Nº 2012/12, llama a tos herederos, acreedores y legatarios del Sr. Juan de Díos Retamoso, por diez días
para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 8 de Mayo de 2012. Myrian R. Huljich, secretaria.

$ 15 169280 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________



Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de CAMPODONICO EMILIA ANGELA, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos, el BOLETIN
OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, 31 de Mayo de 2012. Gabriela E. Cossovich, secretaria.

$ 15 169154 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de GRAZIOSI TERESA MARIA L.C. 0.584.711, para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos, el
BOLETIN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, 29 de Mayo de 2012. Gabriela E. Cossovich, secretaria.

$ 15 169155 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de GSCHWIND NELLY MARIA, D.N.I. Nº 1.038.783, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, 29 de Mayo de 2012. Gabriela E. Cossovich, secretaria.

$ 15 169157 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de GRAD LUIS, D.N.I. 6.073.708 y de BERSTEIN SARA, L.E.
5.522.086, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo
que se publica a sus efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, 18 de Octubre de 2011. Gabriela E. Cossovich,
secretaria.

$ 15 169161 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de KILLER EMILIANO HECTOR, D.N.I. Nº 35.222.145, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, 31 de Mayo de 2012. Gabriela E. Cossovich, secretaria.

$ 15 169162 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de LEGUIZAMON HECTOR OSCAR, D.N.I. Nº 13.514.692, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, 31 de Mayo de 2012. Gabriela E. Cossovich, secretaria.

$ 15 169164 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de CAMPODONICO JUAN BAUTISTA y de PITTO CLELIA, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, 31 de Mayo de 2012. Gabriela E. Cossovich, secretaria.



$ 15 169166 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores
y/o legatarios de doña Norma Failace, por 10 días para que comparezcan a este Tribunal y dentro del expediente FAILACE NORMA
s/Declaratoria de Herederos - Sucesión; Expte. Nº 305/2012, a hacer valer sus derechos. Rosario, 1 de Junio de 2012. Hernán C.
Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 169211 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Quinta Nominación de
la ciudad de Rosario, Dr. Iván D. Kvasina, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña JOSEFA LUISA
CORNAGLIA y de don ATILIO MARIANINO COLASANTI, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en los Estrados del Juzgado.
Rosario, Marzo de 2012. Alfredo Raúl Farías, secretario.

$ 15 169130 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante: Sra. Elsa Lidia Moreno (D.N.I. 1.504.485) para que dentro del
término y bajo apercibimientos de ley, comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos en autos caratulados: MORENO,
ELSA LIDIA s/Sucesión; Rosario, 24 de Mayo de 2012. Fdo. Dr. Marcelo Quaglia, Juez en Suplencia. Eliana C. Gutiérrez White,
secretaria.

$ 15 169260 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 17ma. Nominación de Rosario, provincia de Santa Fe,
Secretaría del Dr. Ricardo José Lacava, cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña Anita
Dolores Mastroiacovo, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos en los
autos MASTROIACOVO, ANITA s/Declaratoria de herederos; Expte. 1111/2011. Por lo que se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL
y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en la sede de estos tribunales. Ricardo J. Lavaca, secretario.

$ 15 169209 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores y
legatarios de don RICARDO RAMON FLORES, por diez días para que comparezcan a este Juzgado a hacer valer sus derechos.
Publíquense edictos BOLETIN OFICIAL por el término de ley sin cargo. Rosario, 23 de Mayo de 2012. María Belén Baclini, secretaria.

S/C 169153 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se llama a los
herederos, acreedores y legatarios de GUTIERREZ, JUAN, para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 1 de Junio de 2012. Milca Mileva Bojanich, secretaria subrogante.

$ 15 169133 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se llama a los
herederos, acreedores y legatarios de FUNES, ELSA SIXTA, para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 1 de Junio de 2012. Milca Mileva Bojanich, secretaria subrogante.

$ 15 169136 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de ILDA NAZARENA FRANCISCA TROBBIANI, D.N.I. 7.562.038, por diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 28 de Mayo de 2012. Santiago M. Malé
Franch, secretario.

$ 15 169197 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de MANUEL FERMIN GONZALEZ, D.N.I. 3.745.771, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 30 de Mayo de 2012. Santiago M. Malé Franch,
secretario.

$ 15 169196 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de JOSE ALBERTO OJEDA, D.N.I. 16.566.228, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Mayo de 2012. Santiago M. Malé Franch, secretario.

$ 15 169198 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de HORACIO VICTOR CREIXEL, D.N.I. 6.072.589, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Mayo de 2012. Santiago M. Malé Franch, secretario.

$ 15 169199 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral N° 2, Distrito Judicial N° 7 de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo
A. M. Marzi, llama a los herederos, acreedores, legatarios de don Adrián Pedro Belli, por diez días, para que comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “BELLI, ADRIAN PEDRO s/Juicio
sucesorio”, Expte. Nº 340/2012. Casilda, Mayo de 2012. Carlos F. Tamaño, secretario.

$ 15 169232 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________



SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Dra. Gladys Silvia López, Juez del Juzgado en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación, Distrito Judicial Nº 12,
San Lorenzo, Secretaría de la Dra. Nora Baró, se hace saber que en los autos caratulados: A.I.A. S.R.L. s/Pedido Propia Quiebra,
Expte. Nº 1569/11, la Síndica nombrada es la C.P.N. Analía E. Casalino, con domicilio en calle Dr. Ghio 679, Primer Piso, de la ciudad
de San Lorenzo, y con horario de atención de 8 a 14 horas. La presente publicación será sin cargo de conformidad con Art. 89, L.C.Q.
San Lorenzo, 31 de Mayo de 2012. Nora E. Baró, secretaria.

S/C 169174 Jun. 7 Jun. 13

__________________________________________

A disposición del Juzgado de la. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, dentro de los autos
caratulados: “TABORRO, VICTOR c/TOPPAZZINI, GUSTAVO s/Demanda Ejecutiva”, Expte. N° 1271/05, se ha ordenado lo siguiente:
“T° 34, F° 424, N° 1915. San Lorenzo 29 de Septiembre de 2010. Y Vistos:... Y Considerando:... Resuelvo: Hacer lugar a la demanda
y en consecuencia ordenar se lleve adelante la ejecución interpuesta por Víctor Taborro contra Gustavo Rubén Toppazzini, hasta
tanto la parte actora haga íntegro cobro de capital reclamado y sus intereses, según la planilla que deberá practicar la actora,
conforme a las pautas establecidas en los considerandos de la presente sentencia. Con costas (art. 251 CPC). Diferir la regulación de
honorarios hasta que se practique planilla respectiva. Insértese y hágase saber. Fdo. Dra. Liliana Pasquinalli  (Juez) - Graciela
Fournier, secretaria.

$ 11 169149 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, dentro de los autos:
GIOVAGNOLI OSCAR c/RODRÍGUEZ ANGÉLICA y/o BRAIDOTTI AVELINO y/o ACOSTA JORGE s/Demanda de Escrituración, Expte. Nº
254/09 en fecha 02 de Mayo de 2012 ha ordenado: No habiendo comparecido el codemandado Avelino Braidotti y los herederos del
codemandado Jorge Acosta a estar a derecho, decláreselos rebelde y prosiga el juicio sin representación el primero. Para sorteo de
Defensor Ad-Hoc de los herederos de Jorge Acosta, señalase la audiencia del día 02 de Julio a las 9 horas, debiendo a tal fin
encontrarse el expediente en el Juzgado, en la correspondiente Oficina, el día hábil anterior al del sorteo, con las notificaciones
correspondientes y dando noticia a la encargada de mesa de entradas, bajo apercibimientos de no realizarse el mismo. Notifíquese
por cédula al Sr. Avelino Braidotti y por Edictos a los herederos de Jorge Acosta. San Lorenzo, Mayo de 2012. Fournier Graciela,
secretaria.

$ 11 169148 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de la
ciudad de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: “LIOY, TEODOSIO s/Declaratoria de herederos”, Expte. N° 288/12, se cita,
llama y emplaza a los herederos,  acreedores y legatarios de don TEODOSIO LIOY,  titular  del  D.N.I.  N° 6.168.771,  para que
comparezcan a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus en el
BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 169173 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia Civil, Comercial de la 1ra. Nominación de la localidad de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar  a los herederos,  acreedores o legatarios de doña Leonor Peralta,  L.C.  Nº 6.479.630,  en autos:  “PERALTA LEONOR
s/Declaratoria de herederos”, Expte. N ° 345/12, para que en el término y bajo los apercibimientos de ley comparezcan a este
tribunal a hacer valer sus derechos. San Lorenzo, Mayo de 2012. Nora E. Baró, secretaria.



$ 15 169170 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña IRMA RAMONA VILLAGRA, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 169147 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña REQUILDA RAFAELA PALAVICINI y de don JOSE MARIA CEBALLOS, para
que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012.
Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 169146 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña ELBA MARIA BARRERA, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 169145 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña IRMA PERLA MOYANO, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 169144 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don OMIR JESUS ARANDA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 169141 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don OSVALDO ANTONIO BECERRA, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 169139 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña JOSEFA LUCIA LUCHESSI, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012. Nora E. Baro, secretaria.

$ 15 169137 Jun. 7 Jun. 21



__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña ROSA PIA DOMINGA QUINTILI, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Mayo de 2012. Nora E. Baro, secretaria.

$ 15 169135 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos: “MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN c/ALVAREZ IMELDA PETRONA y Otros s/Apremio”, Expte. N° 1476/10,
se cita a los señores Imelda Petrona Alvarez y/o Héctor Domingo González y/o titular actual y/o actual contribuyente y/o responsable
fiscal del inmueble padrón número 6542/5 Sección Rav-Donatti, Manzana A, Lote 005 y 6543/3 Sección Rav-Donatti, Manzana A,
Lote 004, a fin de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho días y bajo apercibimiento de llevarse adelante la
ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la publicación del presente edicto es sin cargo, en virtud de la Ley 5.066 y
sus modificatorias. Villa Constitución, 14 de Marzo de 2012. Adriana S. Oronao, secretaria.

S/C 169273 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos: MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN c/LAMBRECHT HORACIO JOSÉ y Otros s/Apremio, Expte. N° 1478/10;
se cita al señor Horacio José Lambrecht y/o titular actual y/o actual contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble padrón
número 12350/5 Sección V. Fernández, Manzana R, lote 004, a fin de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho
días y bajo apercibimiento de llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la publicación del
presente edicto es sin cargo, en virtud de la Ley Nº 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 14 de Marzo de 2012. Adriana
Oronao, secretaria.

S/C 169274 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos: MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN c/PIZZI ANALÍA MABEL y otros s/Apremio, Expte. N° 1445/10/se cita al
señor Analia Mabel Pizzi y/o Sergio Fabián Cardinali y/o titular actual y/o actual contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble
padrón número 3514/7 Sección Raviolo, Manzana 1, Lote 021, a fin de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho
días y bajo apercibimiento de llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la publicación del
presente edicto es sin cargo, en virtud de la Ley 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 14 de Marzo de 2012. Adriana S.
Oronao, secretaria.

S/C 169272 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos: MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN c/FERNANDEZ ALICIA ELIDA y Otros s/Apremio, Expte. N° 1484/10, se
cita al señor Alicia Elida Fernández y/o Juan Angel Fernández y/o María Esilda Fernández y/o Horacio Antunez y/o titular actual y/o
actual contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble padrón número 12351/3 Sección V. Fernández, Manzana R, Lote 005, a fin
de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho días y bajo apercibimiento de llevarse adelante la ejecución en caso



de no hacerlo.  Se deja constancia que la publicación del  presente edicto es sin cargo,  en virtud de la Ley Nº 5066 y sus
modificatorias. Villa Constitución, 15 de Marzo de 2012. Adriana S. Oronao, secretaria.

S/C 169271 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nº 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos: MUNICIPALIDAD VILLA CONSTITUCIÓN c/HEREDIA OSCAR ALBERTO y Otros s/Apremio, Expte. N° 1292/11, se cita
a  los  Sres.  Oscar  Alberto  Heredia  y/o  Celestino  Horacio  Schimppf  y/o  Norberto  Luis  Cortopassi  y/o  titular  actual  y/o  actual
contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble padrón número 3056/9 Sección Luzuriaga, Manzana 10, lote 023 y 3070/0 Sección
Luzuriaga, Manzana 10, lote 024, a fin de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho días bajo apercibimiento de
llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la publicación del presente edicto es sin cargo, en
virtud de la Ley Nº 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 14 de Marzo de 2012. Adriana S. Oronao, secretaria.

S/C 169275 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nº 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos: MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN c/PRPIC JOSÉ LUIS y Otros s/Apremio, Expte. N° 1460/10, se cita al Sr.
Jose Luis Prpic y/o titular actual y/o actual contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble padrón número 13259/7/Sección
Amelong, Manzana L, Lote 001 a fin de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho días y bajo apercibimiento de
llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la publicación del presente edicto es sin cargo, en
virtud de la Ley 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 14 de Marzo de 2012. Adriana Oronao, secretaria.

Adriana Silvia Oronao, secretaria.

S/C 169183 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nro. 14 de Villa Constitución, a cargo del Dr. Diógenes Drovetta (Juez),
dentro de los autos: “MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN c/COMETTI VICTORIO MANUEL y Otros s/Apremio, Expte. N° 1450/10,
se cita al Sr. Victorio Manuel Cometti y/o titular actual y/o actual contribuyente y/o responsable fiscal del inmueble padrón número
1735/0 Sección Urbano, Manzana 11, Lote 015, a fin de que oponga excepción legítima dentro del término de ocho días y bajo
apercibimiento de llevarse adelante la ejecución en caso de no hacerlo. Se deja constancia que la publicación del presente edicto es
sin cargo, en virtud de la Ley Nº 5.066 y sus modificatorias. Villa Constitución, 14 de Marzo de 2012. Adriana S. Oronao, secretaria.

S/C 169269 Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Dra. Analía Irrazábal, Juez de 1ra. Instancia del Distrito Civil, Comercial y Laboral N° 8 de Melincué, se hace
saber que en autos caratulados LOMAS DEL PIGÜE S.R.L. s/Concurso Preventivo, Expte N° 159/2012 y 9 DE MARTIN S.R.L. s/Concurso
Preventivo, Expte. N° 160/2012 por Resolución N° 1081 se fijó como fecha hasta la cual los acreedores podrán verificar sus créditos
el día 31 de julio de 2012. Para presentar Informe Individual el 13 de septiembre de 2012 e Informe General el 29 de octubre de
2012. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL y en el diario El Informe por el término de cinco días. Datos del Síndico: C.P. Juan
Carlos Tobal. Domicilio legal: San Martín 546, Melincué, horario de 7 a 13 hs. Tel. 03462-432241 (San Martín 696 P.A. Venado
Tuerto. Horario de 10 a 12 y 14 a 18 hs.). Sec. Dr. Mariano Ríos Artacho. Melincué 31/5/2012. Mariano Ríos Artacho, secretario
subrogante.



$ 75 169279 Jun. 7 Jun. 13

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra. Analía
Irrazábal, Jueza, Secretaria del Dr. Mariano Ríos Artacho, se hace saber que en los autos caratulados: DIAZ CARLOS ADOLFO
s/Declaratoria de Herederos; (Expte. ../12, en trámite por ante éste mismo Juzgado, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de don Carlos Adolfo Díaz, D.N.I. 12.613.215, para que dentro del término de ley, comparezcan ante éste
Tribunal a hacer valer sus legítimos derechos. Melincué, 23 de Mayo de 2.012. Mariano Ríos Artacho, secretario subrogante.

$ 15 169270 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Venado Tuerto, a
cargo de la Dra. María Celeste Rosso (Juez), Secretaría del Dr. Marcelo R. Saraceni, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de don Atilio Ernesto Clérici  (L.E. 6.093.284) y don Néstor Mario Clerici  (D.N.I.  10.312.267) para que
comparezcan a hacer valer sus derechos por el término de ley dentro de los autos caratulados CLERICI, ATILIO ERNESTO y CLERICI,
NESTOR MARIO s/Declaratoria  de Herederos,  Expte.  Nº 363/2012.  Venado Tuerto,  24 de Mayo 2012.  Marcelo Raúl  Saraceni,
secretario subrogante.

$ 15 169208 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia Civil y Comercial, Primera Nominación, Venado Tuerto, a cargo de la Dra. María
Celeste Rosso, secretaría del Dr. Marcelo Saraceni, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña
Francisca Velia Amanda Carbonelli, para que comparezcan por ante este Tribunal para hacer valer sus derechos dentro del término
y bajo los apercibimientos de ley. Secretaría, 22 de mayo de 2012. Marcelo Saraceni, secretario. (Expte. Nº 280/2012: CARBONELLI,
FRANCISCA  VELIA  A.  s/Declaratoria  de  Herederos.  Venado  Tuerto,  30  de  Mayo  de  2012.  Marcelo  Raúl  Saraceni,  secretario
subrogante.

$ 15 169175 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación, con asiento en la
ciudad de Venado Tuerto, Dra. María Celeste Rosso, secretario Dr. Marcelo Saraceni, se cita y emplaza a los herederos, acreedores o
legatarios de Spessot, Raquel Leonor, L.C. 5.844.938, por diez días, para que comparezcan a este Juzgado a hacer valer sus
derechos. Autos: SPESSOT, RAQUEL LEONOR s/Declaratoria de Herederos Sucesión, (Expte. 68/2012), Venado Tuerto, 24 de Mayo de
2012. Marcelo Raúl Saraceni, secretario subrogante.

$ 15 169177 Jun. 7 Jun. 21

__________________________________________


